
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 08.04.2016, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17; 

 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08.04.2016, relativa alle operazioni di mobilità del personale della scuola 

per il citato anno scolastico; 

 

ACCERTATO che, con apposito atto, il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia ha conferito delega ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali Provinciali della medesima 

Regione, ai fini dell’adozione dei provvedimenti concernenti la mobilità territoriale professionale 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17; 

 

DECRETA 

 

Sono disposti con pubblicazione sul sito Web di questo Ufficio dei relativi elenchi, con la 

protezione dei dati sensibili, i trasferimenti provinciali ed interprovinciali del personale 

Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario, con contratto a tempo indeterminato, per l’anno scolastico 

2016/17. 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati hanno facoltà di attivare le procedure in materia di 

contenzioso previste dall’art. 49 del C.C.N.I. del 08.04.2016 richiamato in premessa, al quale si fa 

integrale rinvio. 

 

I movimenti di cui al presente decreto potranno, tuttavia, subire variazioni in presenza di errori 

materiali ovvero situazioni di palese illegittimità di cui venga accertata l’eventuale sussistenza, in 

attuazione del principio di autotutela. 

 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare la presente agli interessati. 

 

Lecce,02/08/2016 

                                                                                                           Il Dirigente 

        Vincenzo Nicolì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

       dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008908.02-08-2016



 AL DIRETTORE GENERALE DELL’USR PER LA PUGLIA – BARI 

 A TUTTE LE AUTORITA’ SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 

 AI DIRIGENTI DEGLI USP DELLA REPUBBLICA – LORO SEDI 

 AI SINDACATI PROVINCIALI DEL PERSONALE DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

 AI CORRISPONDENTI DELLA STAMPA LOCALE – LORO SEDI 

 ALL’UFFICIO DI SEGRETERIA PER LA PROCEDURA CONCILIATIVA – SEDE  

 ALL’URP – SEDE  

 ALL’ALBO – SEDE  

 AL SITO WEB – SEDE  

 

 

 

 

 

                                                                                         


